DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO INTRODUTÓRIO DE
PROGRAMAÇÃO COM O USO DA PLATAFORMA ONLINE CODE.ORG: UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de GÉSSICA MONIQUE DA SILVA
ALVES, BEATRIZ PÂMELA MARTINS NUNES, KARINE DA SILVA ROSÁRIO SALES, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35622

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35622